
 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцять третя сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

    від  05 травня  2022 року                                                       с. Верхня    

    428-23/2022                                                                                                                           

                                                           Проект  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 
Про затвердження Програми підтримки  
Збройних Сил України ,підрозділів  
територіальної оборони та Служби Безпеки України  
по Верхнянській територіальній громаді на 2022-2026 роки 

 

 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022р. № 2102-IX «Про  
введення воєнного стану в Україні», до Законів України «Про оборону 

України», «Про Збройні  Сили України», постанови №169 від 28.02.2022 року 

«Деякі питання здійснення оборони та публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг в умовах воєнного стану», Указу Президента  України від 11.02.2016 

№44/2016  «Про  шефську  допомогу військовим частинам Збройних Сил 

України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби 

України»,  на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Верхнянська сільська  рада 

 

                                                  в и р і ш и л а : 
 

         1. Затвердити  Програму підтримки  Збройних Сил України, підрозділів  
територіальної оборони та Служби Безпеки України по  Верхнянській 

територіальній громаді на 2022-2026 роки (додається). 
         2. Фінансовому відділу Верхнянської сільської ради забезпечити 
фінансування заходів, передбачених Програмою підтримки  Збройних Сил 
України, підрозділів територіальної оборони та Служби Безпеки України по 
Верхнянській територіальній громаді на 2022-2026 роки . 

        3.Вважати таким, що втратило чинність   рішення сесії  сільської  ради від 
26.11.2021 №315-16/2021 « Про затвердження  Програми проведення заходів  
територіальної оборони,формування підрозділу та  штабу району 
територіальної оборони на 2022 рік». 



        4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку     
(Гаврилів Р.). 
 

          Сільський голова                                                 Михайло 
МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 
 
 
 


